令 和 6 年 7 月 5 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺市長 永 藤 英 機

令和 6年度堺市表彰式について（ご案内並びにご依頼）

時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本市政の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび令和 6年度堺市表彰式を次のとおり開催いたしますので、ご臨席を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

記

1．日  時   令和 6年 7月 26日（金） 開式：午後 2時 00分 閉式：午後 3時 00分（予定）

2．場  所   堺市民芸術文化ホール【フェニーチェ堺】（南線高野線「堺東」駅徒歩約 10分）

           （堺市堺区翁橋町 2-1-1）

          ※出席の申し込みは不要です。直接会場へご来場ください。

3．内  容   ・開式

・国歌斉唱

         ・市民憲章朗読

         ・式辞

         ・来賓紹介・祝辞

・表彰状贈呈

堺市功労者表彰

堺市栄誉賞

堺市栄冠賞

堺市特別功績者表彰

堺市功績者表彰

堺市善行者表彰

・感謝状贈呈

地域活動貢献者

永年在職議員

         ・閉式

4．その他    ・フェニーチェ堺内の駐車場（有料）は大変混雑いたします。恐れ入りますが、公共

交通機関をご利用のうえ、ご来場くださいますようお願い申し上げます。

・悪天候、災害等により式典を中止する場合があります。

5．問合せ先    市長公室 秘書部 秘書課 総務係

          電話 228-7616（直通）